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Orman umum müdürlüğü 1938 malî yılı bütçe kanunu 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 2/V1/1938 - Sayı : 3923) 

No. Kabul tarihi 
3419 30 - V - 1938 

BlRÎNCÎ MADDE — Orman umum müdürlüğünün 1938 malî yılı masrafları 
için ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 4 462 346 liralık tahsisat verilmiş­
tir. 

Î K l N C l MADDE — Orman umum müdürlüğünün 1938 malî yılı varidatı ilişik 
(B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 4 462 346 lira tahmin edilmiştir. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Orman umum müdürlüğünün varidatı ilişik (C) cetve­
linde yazılı kanun mucibince tahsil olunur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Masraf bütçesindeki fasılların kendi maddeleri ara­
sında münakale yapmağa Ziraat vekili mezundur. 

B E Ş İ N C İ MADDE — Orman umum müdürlüğünün ücretli memur ve müstah­
demleri kadrosu ilişik (D) cetvelinde gösterilmiştir. 

ALTINCI MADDE — Fasıl numaraları ile unvanları bağlı (E) işaretli cetvel­
de münderiç masraf tertiblerinden idaresi zarurî görülen hizmetler için şehrî üc­
retli veya yevmiyeli müstahdemler kullanılabilir. Bunların kadroları ic ra Vekille­
r i Heyeti kararile tatbik ve müteakib yıl bütçesile birlikte Büyük Millet Meclisine 
takdim olunur. Yevmiye alan amele bu hükümden müstesnadır. 

Y E D l N O l MADDE — 3204 sayılı Orman umum müdürlüğü teşkilât kanununa 
bağlı 1 numaralı cetvelde yazılı memuriyetlerden işbu kanuna merbut (L) işaretli 

cetvelde derece, aded ve maaşları gösterilen memuriyetler 1938 malî yıı zarfında 
mevkuf tutulmuştur. 

S E K İ Z İ N C İ MADDE — 1938 malî yılı içinde kapatılmak üzere 500 000 li­
raya kadar kısa vadeli avans ve hesabı cariler akid ve küşadma Ziraat vekili me­
zundur. 

DOKUZUNCU MADDE — Orman kanununun istimlâke aid hükümlerinin te­
mini ve Devlet orman işletmesinin faideligörülecek yerlerde tesis ve tevsii için 1939 
malî yılı başından itibaren 5 malî yıl bütçelerine konacak tahsisattan ödenmek üze­
re 1 000 000 liraya kadar istikraz akdine veya hesabı cari açmağa Ziraat vekili 
salahiyetlidir. 

ONUNCU MADDE — 1938 malî yılı içinde tasarruf edileceği tatbikat netice­
sinden anlaşılan masraf tertiblerinden i c r a Vekilleri Heyeti kararile Devlet or­
man işletmesi için mütedavil sermaye faslına münakale icrası caizdir. Kezalik 1937 
malî yılı sonunda tahakkuk edecek varidat fazlasının icra Vekilleri Heyeti kara­
rile 17 ve 18 nci fasıllara ilâvesi caizdir. 

ON B l R l N C l MADDE — Tekaüd, dul ve yetim maaşları karşılığı olarak büt­
çeye mevzu tahsisat kâfi gelmediği takdirde lüzum görülecek mikdar için Maliye 
vekâletinin de mütaleası alınarak diğer masraf fasıllarından münakaleye Ziraat 
vekili salahiyetlidir. 



No. 3419 — 750 — 2-VI-1938 
ON İ K İ N C İ MADDE — 1508 numaralı kanun mucibince amenajman ve teşcir 

işlerinde çalışacaklara verilecek tazminat yevmiyeleri başmühendisler için (350), 
başmühendismuavinleri için (300) ve mühendislere (250) kuruş olarak hesab olu­
nur. 

ON ÜÇÜNCÜ MADDE — Devlet orman işletmesi mütedavil sermayesine aid 
muameleler muhasebei umumiye, arttırma ve eksiltme ve ihale kanunları hükümle­
rine tâbi olmayıb İcra Vekilleri Heyetince tanzim olunacak kararnameye göre ya­
pılır. 

Bu işletme sermayesinin hesab devresi teşrinievvel bidayetinden eylül sonuna 
kadardır. Bilançolar teşrinievvel bidayetinden evvel dört ay zarfında Divanı mu­
hasebata tevdi olunur. Divanı muhasebat bu hesabları bu idarenin mevzuatına ve 
ticarî işletmenin icablarma göre tedkik vemuhakeme eder. 

ON DÖRDÜNCÜ MADDE — Merkez ve vilâyetler kadrosuna dahil olan me­
murlarla müstahdemlerin kendi maaş ve unvanları ile idarenin merkez ve taşra 
teşkilâtının her hangi bir kısmında istihdamları halinde kendilerine harcırah veya 
vekâleten diğer bir işte istihdam edileceklere vekâlet maaşı verib vermemeğe Zi­
raat vekili salahiyetlidir. 

ON B E Ş İ N C İ MADDE — Bu kanun 1 haziran 1938 tarihinden muteberdir. 
ON ALTINCI MADDE — Bu kanun hükümlerini icraya Maliye ve Ziraat ve­

killeri memurdur. 

31 mayıs 1938 

A - CETVELİ 

P. M. Muhassasatm nevi Lira 

Birinci kısım cüzlerde muşteteh 
muhassasat 

Birinci bab - Maaş, ücret, tahsisat 
1 Maaş 

1 Memurlar maaşı 1 383 336 
2 Açık maaşı 15 000 

Fasıl yekûnu 1 398 336 

2 Müstahdemler ücreti 176 700 
3 Muvakkat tazminat 30 000 
4 Tekaüd, dul, yetim maaşları ve tah­

sisatları 35 000 
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F. M. Muhassasatm nevi Lira 

5 Tekaüd ikramiyesi 25 000 
6 2233 numaralı kanun mucibince asker­

lik dersi muallimlerine verilecek ücret 720 

Birinci bab yekûnu 1 665 756 

İkinci bab - Masraf 
7 Mefruşat ve demirbaş 6 000 
8 Levazım 

1 Tenvir ve teshin 15 000 
2 Kırtasiye 10 000 

Fasıl yekûnu 25 000 

9 Mütenevvi masraflar 
1 Müteferrika 6 000 

[Müvezzi ve mııakkıblerin şehir dahilindeki 
yol masrafları dahil] 

2 icar bedeli 50 000 
3 Pefatir ve evrakı matbua 30 000 
4 Melbusat 750 
5 Banka ile yapılacak para nakil mas­

rafı _ 6 000 
6 Banka veznedarlık ücreti 10 000 

Fasıl yekûnu 102 750 

10 Mahkeme harç ve masrafları 80 000 
[Yetmediği takdirde masraf fasıllarından 
bu fasla Ziraat vekâletince münakale ya­
pılabilir] 

11 Daimî memuriyet harcırahı 20 000 
12 Muvakkat memuriyet harcırahı 80 000 
13 Müfettişler harcırahı 8 000 
14 Muhabere ve mükâleme 

1 Resmî telefon tesis ve mükâleme mas­
rafı ^ 1 500 

2 Ücretli muhabere ve mükâleme be­
deli 300 

3 Posta ve telgraf ücreti 43 636 

Fasıl yekûnu 45 436 
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F. M. Muhasssasatın nevi Lira 

15 Tedavi ve tazminat 
1 3335 sayılı kanun mucibince yapıla­

cak-tedavi, yol ve saire masrafları 5 000 
2 Amelenin tedavi, ilâç ve yol masraila-

rıle bunlara verilecek tazminat ] 500 

Fasıl yekûnu 6 500 

İkmci bab yekûnu 373 686 

Üçüncü bab 
16 Mektebler ve kurslar 

1 Mıntaka ve orta orman mektebleri 82 000 
2 Kurslar 3 000 

Fasıl yekûnu 85 000 

17 Devlet işletmesi için mütedavil sermaye 150 000 
18 Tahdid ve sınırlama, amenajman, teş-

cir ve fidanlıklar, hastalıklar, haşere­
ler ve yangınlarla mücadele, istimlâk, 
fennî tecrübeler, orman evleri [1] 312 466 

19 Harita ve kadastro 2 
20 Ankara ve civarının teşciri ve Ankara 

fidanlığı " 163 500 
21 Telifat, neşriyat ve propaganda 3 000 

[iktisadî ve meslekî mecmualar, kitablar, ha­
ritalar, telif ve tercüme ucretlerıle tabı, neşir, 

[1] Orman imar ve işletmesi işlerinde kullanılacak memur ve 
müstahdemlerin ücret ve harcıı ahlat ı ve muvakkaten dışarıdan 
memur edilenlerin harcırahları, ve amele yevmiyeleri, katıyat, 
nakliyat ve tathıtat ve toplama masrafları ve bu işlet ıçnt alât, 
edevat ve boya mubayaasıle ecnebi mütehassıslar, mücadele, ame-
napnan ve teşen, mefruşat ve demııbaş, tenvir ve teshin, kırta­
siye, mut e f et ı ika, bedeli icar, defatır ve evi akı matbua, işletme 
masrafı, telefon makinesi ve malzemesi, hayvan ve motorlu, mo­
torsuz vesaiti nakliye mubayaası ve tamiratı, işletme mıntakala-
rmda yapılacak ev, kulübe, ahır ve adı yol ve kopru ve tesisat ve 
tamirat masrafları hayvan iaşe ve koşum ve masrafları, silâh ve 
cepahe mubayaa, hayvan yem bedeli, ilâç ve doktor ve veteriner 
vizite ücretten, oyman ve arazi mubayaa ve istimlâk ve tazminat 
bedelleri, vergi, resim, pul ve sair tekâlif ile ilân ve tebligat üc­
retleri. 
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P. M. Muhassasatm nevi Lira 

ücret bedel ve masrafları, filim ve filim ma­
kineleri, mubayaa, ihzar ve kira bedelleri, istih­
barat ve propaganda masrafları ve bu mak-
sadlara müteferri yardımlar] 

22 Ecnebi memleketlerdeki gongre ve kon­
feranslara iştirak edeceklerin harcı­
rah ve masrafları 2 000 

Üçüncü bab yekûnu 715 968 

Dördüncü bab - Müteferrik masraflar 
23 Arsa ve binaların mubayaa, istimlâk, 

inşa ve tesisatı ile mevcudların tamir 
ve tevsii ve inşaat ile esaslı tamiratın 
kontrol memurları ücreti ve sair mas­
rafları 100 000 

24 Ecnebi mütehassıs ve tercümanları 48 000 
[Azimet ve avdet yol paralarile mukavele ile 
kabul edilecek masraflar buradan verilir] 

25 Staj ve ihtisas için yabancı memleket-

26 
27 
28 
29 

lere gönderilmişlere yardım 
Eeddiyat 
Masrafı gayrimelhuza 
Geçen yıl borç karşılığı 
1937 senensinde tasfiye edilen memur­
lara verilecek ikramiye 

Dördüncü bab yekûnu 

Birinci kısım yekûnu 

40 640 
20 000 
5 000 

10 000 

67 076 

290 71G 

3 046 126 

İkinci kısım - Orman koruma teşkilâtı 
30 Maaş 577 730 
31 Ücret 106 680 
32 Muvakkat tazminat 6 168 
33 1107 numaralı kanun mucibince ge­

dikli erbaşlara verilecek aile zammı 3 200 
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F . M. Muhasssasatm nevi Lira 

34 Masarifi umumiye 649 578 
35 istihbarat masrafı daimî ve muvakkat 

ajan ücreti 40 000 
36 1715 numaralı kanunun 8 nci maddesi 

mucibince Cumhuriyet Merkez banka­
sına verilecek itfa karşılığı 32 864 

İkinci kısım yekûnu 1 416 220 

UMUMÎ YEKÛN 4 462 346 

B - CETVELİ 

F. M. Varidatın nevi Lira 

1 Devlet ormanlarında mevcud mukave­
leler ve yapılacak satışlar 3 219 250 

2 Vakıf ve hususî ormanlar 100 000 
3 Umumî bütçeden yapılacak yardım 1 143 096 

UMUMÎ YEKÛN 4 462 346 

C - CETVELİ 

Vergilerin, resimlerin ve 
sair hasılatın müstenidatı 

Nevi Tarihi No. Hulâsa 

Kanun 8-2-1937 3116 Orman kanunu 



No. 3419a — 755 -
D - CETVELİ 

Memuriyetin nevi 

&7I.-1936 

Orman komiseri 
» fen memuru 

» » 
» mühendisi 
» fen memuru 
» » 
» mühendis muavini 

Daire doktoru 
Mesul muhasib 

» » 
» » 

Kâtib 

Ivnıvat muhasibi 
Daktilo [1] 
Şoför 
Basodacı 
Odacı [2] 

Mıntaka ve orta orman, mehtebleri 
Müdür 

» muavini 
Askerlik dersi muallimi (10 aylık) 
Muallim 
Şef 
Kâtib 
Şoför 
Aşçı 
Hademe ve saire [ 2 ] 

Orman horuma Genel komutanlığı 
Hâkim 3. Sınıf 
Muamele memuru 

» » 

Aded Ücret 

2 
1 
1 
3 
10 
1 
3 
10 
1 
1 
10 
21 
12 
23 
13 
1 
13 
1 
1 
75 

2 
2 
2 
6 
6 
2 
2 
2 
14 

1 
7 
2 

200 
200 
120 
100 
85 
80 
75 
75 
80 
200 
120 
100 
80 
70 
60 
120 
910 
80 
50 

1960 

100 
40 
36 
100 
40 
75 
50 
50 
280 

165 
90 
120 

[l] Azamî 80 lirayı geçmemek üzere aded ve tahsisatı 
dahilinde beherinin ücretlerinin tayini Orman umum mü­
dürlüğüne aiddır. 

[2] Azamî 40 lirayı geçmemek üzere aded ve tahsisatı 
dahilinde beherinin ücretlerinin tayini Orman umum mü­
dürlüğüne aiddir. 
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Memuriyetin nevi 

Muhabere fen memuru 
Fen memuru 
Orman mühendisi 
Topoğraf memuru 
Hesab memuru 

» » 
Muhasibi mesul 
Tedkık memuru 
Veznedar 
istihbarat müdürü 

» memuru 
» mmtaka müfettişi 
» , » âmiri 
» » yuva âmiri 

Daktilo 
» 

Şoför 
Motosiklet şoförü 
Odacı 
Hamal 
Aşçı 

Aded 

1 
1 
1 
1 
8 
2 
1 
2 
1 
1 
2 
3 
8 

25 
4 
1 
1 
2 r-l 

4 
3 

2-VI-1938 
Ücret 

100 
160 
160 
160 
125 
100 
120 
100 

80 
300 
200 
300 
200 
150 
90 
50 

100 
70 
45 
40 
50 

Mektebi er leylî talebesi 
Orta orman mektebi 
Mmtaka orman mektebi 

85 

125 
100 

NAKİL VASITALARI KADROSU 

Orman umum müdürlüğü 
Otomobil 
Motosiklet 
Kamyonet 
Tek ve çift atlı araba 

Orman kotuma teşkilâtı 
Ootomobil 
Motosiklet 

1 
1 
2 
4 

1 
2 
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E - CETVELİ 

Muhassatın nevi 

2-VI-1938 

ıo 
18 

20 
23 

24 

Mahkeme harç ve masrafları 
Tahdıd ve sınırlama, amenajman, teşçır ve fidanlıklar, hastalıklar, haşereler ve yangın­
larla mücadele, istimlâk, fennî tecrübeler, orman evleri 
Ankara ve civarının teşçırı ve Ankara fidanlığı 
Aısa \ e binaların mubayaa, istimlâk, m&a ve tesisatı ile mevcudların tamir ve tevsii ve 
inşaat ile esaslı tamiratın kontrol raenıurları ücreti ve sair masrafları 
Ecnebi mütehassıs ve tercümanları 

L - CETVELİ 

Derece Memuriyetin nevi Aded Maaş 

6 
9 

10 
11 
12 

Merkez 
Şube müdürü 
Şube müdür muavini 
Şef (Mühendis veya mühendis muavini") 
Mühendis veya mühendis muavini 
Mühendis muavini 

Vilâyetler teşkilâtı 
4 Birinci sınıf orman başmühendisi 
5 îkınci » » » 
6 Üçüncü » » » 
7 Birinci sınıf orman başmühendis muavini 
8 ikinci » » » » 
9 Birinci sınıf orman mühendisi 

10 Ikmci » » » 
6 Birinci sınıf kıdemli orman mühendis 

muavini 
7 İkinci sınıf kıdemli orman mühendis 

muavini 
8 Üçüncü sınıf orman kıdemli mühendis 

muavini 
9 Birinci sınıf orman mühendis muavini 

10 İkinci » » » » 
11 Üçüncü » » » » 
12 Dördüncü» » » » 

6 
7 
6 
7 
2 

1 
1 

17 
15 
18 
15 
19 

1 
1 
1 

15 
10 

70 
40 
35 
30 
25 

90 
80 
70 
55 
45 
40 
35 

70 

55 

45 
40 
35 
30 
25 

Cumhuriyet Reisliğime yazılan tezheıenın taıılı ve 
numarası 
Bu kanunun nenr ve ilânının Başvekilliğe bildi­
rildiğine dair Cumhur Ueıslığınden gelen tezkere­
nin tarih ve numarası 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların 
cıld ve sayıfa numaraları 

30/31 - V 1938 t e 1/940 tel ile 
1/943 tezkere ile 

31 - V 1938 ve 5 tel. 
Cıld Sayıfa 
23 2 
25 286,302:306,309,312,328:330 


